Республики Южная Осетия от 16 мая 2022 года № 22  «О мерах социальной поддержки 

медицинских и иных работников за работу в условиях пандемии COVID-19» 

Министерству финансов Республики Южная Осетия выделить из Резервного фонда 

Правительства Республики Южная Осетия 12 039 723 (двенадцать миллионов тридцать 

девять тысяч семьсот двадцать три) рубля Министерству здравоохранения и социального 

развития Республики Южная Осетия на осуществление специальных социальных выплат 

за выполнение особо важных работ медицинским и иным работникам, участвующим в 

оказании помощи гражданам в связи с угрозой распространения коронавирусной